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ERIK AURELIUS 
JESU LIKNELSER
Jesus berättar gärna liknelser. Han aktiverar lyssnarnas 
fantasi. Berättelserna inbjuder till att känna igen sig och att 
förstå utifrån sitt eget liv. Samtidigt ska de få en att stanna 
upp, hejda tankarna i deras inkörda banor och tänka åt ett 
nytt håll. Den här boken behandlar i stort sett alla liknelser 
som är bevarade i evangelierna. Tolkningarna bygger på 
vetenskaplig bibelforskning. På denna grundval får varje 
liknelse en tolkning av vad den kan betyda idag. Det är 
bokens huvudsyfte. Det kan ge läsaren lust att tänka vidare 
själv. Erik Aurelius har varit biskop i Skara stift och profes-
sor i biblisk teologi i Göttingen. Han har tidigare på Artos 
och Norma givit ut Från Sinai till himlen. Bibliska aspekter på 
tillvaron (2021).  
Danskt band 165 s / 267:-, medlemspris 225:

PHILIP GEISTER 
EN GUD FÖR DE LEVANDE
– En introduktion till kristen eskatologi

Är döden ögonblicket där Gud slutgiltigt utkräver ansvar 
av människan? Eller är döden framför allt ett befriande 

möte med Guds förlåtande kärlek? Vad som händer efter 
döden har intresserat och oroat människor under alla tider. 
Eskatologin – läran om de yttersta tingen såsom skärselden, 

domen, himlen, helvetet – är en central del av den kristna 
traditionen. Eskatologin vill kasta ljus över dödsrikets 
mörker och de yttersta tingen och försöker ge svar på 

frågor som är lika aktuella i dag som de alltid har varit. Den 
här boken ger en lättläst introduktion till eskatologin. Här 

presenteras den ur ett unikt perspektiv och argumenterar 
för att de yttersta tingen inte lägger fram fakta om fram-
tiden utan formulerar ett hopp som bygger på mänskliga 
erfarenheter. ”Vad får vi hoppas?” är därför eskatologins 
enda fråga. Baserad på en analys av relevanta bibeltexter 

och i samtal med den kristna traditionen besvaras här 
denna fråga. Philip Geister S.J. är jesuitpater och rektor på 

Newmaninstitutet. 
Danskt band 158 s / 267:-, medlemspris 225:



DOMINIK TERSTRIEP S.J. ATT ÖVA SIG
Med Ignatius av Loyola
Många ting i livet kan vi bara uppnå genom övning – som att lära sig ett 
språk, spela ett instrument eller utöva en sport. Det som gäller livet över lag 
gäller också för det andliga livet. Att öva sig betyder här att genom konkreta 
handlingar växa djupare in i gemenskapen med den treenige Guden och att 
leva ett liv som står i samklang med tron på Jesus Kristus. Ignatius av Loyola 
skrev en bok som har den enkla titeln Andliga övningar. Dessa övningar är en 
sorts systematisering av de andliga erfarenheter han framför allt gjorde under 
en tid av omvändelse. Den här boken följer dessa övningars inre dynamik 
och försöker förmedla den på ett jordnära sätt, med hjälp av Bibeln och  
kyrkans andliga och teologiska tradition. Dominik Terstriep S.J. är kyrko-
herde i S:ta Eugenia församling i Stockholm. 
Danskt band 151 s / 267:-, medlemspris 225:

STEN HIDAL ESAIAS TEGNÉR
Skalden och biskopen

När Tegnérs Frithiofs saga utkom 1825 blev den omedelbart en stor  
internationell framgång som tonsattes och översattes till olika språk.  

Författaren var professor i grekiska i Lund och nyutnämnd biskop i Växjö 
stift. Vid sin bortgång 1846 hyllades han som Sveriges nationalskald. I dag är 
Esaias Tegnér mer eller mindre glömd. I den här boken skildras framför allt 

författaren och ämbetsmannen Tegnér. Boken berättar också om Tegnérs 
sammansatta personlighet som rymde motsättningar och hans komplicerade 

relationer till olika kvinnor. Sten Hidal är professor emeritus i bibelveten-
skap. Han har tidigare gett ut Tegnér och kristendomen (2020).

Inbunden 232 s / 302:-, medlemspris 258:-

UTKOMMER 7 DEC. GÅR ATT BESTÄLLA NU

MIKAEL FÄLTHAMMAR GUDOMLIGGÖRELSENS LAG
Bergspredikan läst med Ortodoxa kyrkan

Bergspredikan har använts flitigt i flera liturgiska sammanhang, och de 
heliga fäderna återvänder ständigt till Herrens undervisning i den. För en 

ortodox kristen är Bergspredikan inget omöjligt ideal, utan en mall för 
gudomliggörelsen. Bergspredikan är ett personporträtt av Frälsaren själv. 

Genom att omvända sig till den himmelske Herren och följa hans gudom-
liga lag, såsom han förkunnar den särskilt konkret i Bergspredikan, blir den 

kristne själv himmelsk. Att läsa Bibeln med Ortodoxa Kyrkan innebär att 
lyssna till de heliga fädernas röster som blivit upplysta av den Helige Ande 

genom Kyrkans långa tradition. Genom dem får läsaren del av gudomlig 
undervisning. Fader Mikael Fälthammar är präst i Kristi Uppståndelses 

Ortodoxa församling i Göteborg. 
Danskt band 192 s / 267:-, medlemspris 225:-

FREDRIK SANTELL KYRKA OCH DIPLOMATI
Svenska kyrkans utlandsförsamlingar under 1900-talet
I den här boken berättas för första gången utförligt den Svenska kyrkans 
i utlandet historia. I centrum står de sju svenska utlandsförsamlingar som 
under 1900-talet hade en av Kungl. Maj:t fastställd kyrkoordning. De 
bildade vid sidan av sjömansvården och turistkyrkan grunden för Svenska 
kyrkans utlandskyrkliga verksamhet under nästan hela 1900-talet. De 
historiska och teologiska förutsättningarna presenteras, liksom hur försam-
lingarna bildades och vilken sorts verksamhet man arbetade med. Vidare 
beskrivs hur man tänkte för att skapa en svensk kultur i nationens ram 
utanför rikets gränser. Fredrik Santell är teologie doktor i kyrkohistoria 
och präst i Svenska kyrkan.
Inbunden 400 s, bildark / 357:-, medlemspris 304:-



KJELL O. LEJON TEMPELHERREORDEN
Om korstågens och Ordens historia, nyfunna dokument och modernt historiebruk
Få historiska företeelser har varit så omgärdade av spekulation och myter 
som tempelriddarna och den Orden de verkade inom. I den här boken ges 
en kortfattad historik över Tempelherreordens historia utifrån den senaste 
forskningen. Författaren går igenom de olika korstågen och visar också 
hur ett modernt historiebruk inte alltid ger en korrekt bild av historiska 
skeenden. Boken avslutas med tre omfattande bilagor på engelska som 
innehåller källtexter med stor betydelse för Tempelherre ordens historia. 
Kjell O. Lejon är professor, studierektor och avdelningschef vid Linköpings 
universitet. Han är religionsvetare med inriktning mot historisk teologi. 
Han har tidigare utgivit flera böcker på Artos och Norma, senast Från 
Truman till Trump. Om religionens roll i Vita huset (2020).
Danskt band 178 s, bildark / 267:-, medlemspris 225:-

BJÖRN FYRLUND OCH MARKUS HAGBERG (RED.)  
EN SALIG BLANDNING

Texter från två konferenser
Tidigt i rörelsen kring kyrklig förnyelse blev kyrkodagar en viktig arbets-
form. Dessa dagar karakteriseras av bön och arbete, av liturgi, studier och 

samtal. Successivt kom också material från kyrkodagar och konferenser 
att tryckas för vidare spridning. Innehållet i denna årsbok härrör huvud-

sakligen från två konferenser. Innehållet är inte sammanställt för att läsas 
i en följd på ett givet tema, men de ger var för sig och tillsammans bidrag 

både till att förstå den tid som är vår liksom kyrkans situation, hennes 
utmaningar och uppdrag, liksom de bidrar till kritiska perspektiv – vilket i 
grunden är början till all verklig förnyelse – och de ger bidrag till teologisk 

reflektion och ett pastoralt arbete. 
Mjukt band 264 s / 302:-, medlemspris 258:-

DANIEL LINDMARK (RED.)  
DÄR MÖTEN ÄGER RUM
Om bönhusen i övre Norrland
Under 1900-talet blev frikyrkornas och de inomkyrkliga väckelse-
rörelsernas gudstjänstlokaler många i övre Norrland. De kallades bönhus, 
missionshus och kapell, och de återfanns i nästan varje by. I dag har många 
av lokalerna rivits eller fått andra användningsområden. Där möten äger rum 
behandlar bönhusrörelsens olika faser i skilda delar av Norrbottens och 
Västerbottens län. I antologin ingår både kapitel som fokuserar på enskilda 
bönhus och studier som anlägger mer övergripande perspektiv. 
Danskt band 258 s / 302:-, medlemspris 258:-

UTKOMMER 4 DEC. GÅR ATT BESTÄLLA NU

ELIN LOCKNEUS  
KYRKBÄNKSTEOLOGI

En studie av gudstjänstfirares liturgiska praktikers teologi
Vad händer egentligen, teologiskt, när en gudstjänstfirare slår sig ned i 
kyrkbänken på söndagsförmiddagen? Det finns knappt någon telogisk 

forskning med fokus på dessa vanliga personers gudstjänstliv. Genom att se 
närmare på vad gudstjänstfirare faktiskt ägnar sig åt när de firar gudstjänst 

framträder i denna bok en gudstjänstteologi som är relationell, levande och 
i rörelse. Elin Lockneus är versam vid Enskilda Högskolan i Stocholm och 

stiftsadjunkt i Härnösands stift. Kyrkbänksteologi är hennes  
doktorsavhandling i praktisk teologi.

Danskt band 268 s / 322:-, medlemspris 274:-

UTKOMMER 1 DEC. GÅR ATT BESTÄLLA NU



MIKAEL KURKIALA (RED.)
TIDENS TECKEN NR 8
Fred – till varje pris?
Invasionen av Ukraina har kommit att utmana hela den europeiska  
säkerhetsordningen. Väletablerade politiska ställningstaganden och 
moraliska principer har omprövats eller kastats överbord. Kan pacifismen 
överleva annat än i fredstid? Kan den kristna etiken? Och i så fall: I vilka 
former? Är försoning alltid möjlig eller ens önskvärd? Vad kan vi lära 
av fredsrörelsens historia och pionjärer? I detta nummer av Tidens tecken 
närmar sig författarna ur olika infallsvinklar krigets etiska, teologiska och 
politiska utmaningar.
Danskt band 91 s / 214:-, medlemspris 182:-

MIKAEL KURKIALA  
OCH PATRIK HAGMAN (RED.)

TIDENS TECKEN NR 9
special: Du stumma nya värld

Det moderna samhällets paradox är att vår strävan efter att kontrollera 
livet står i direkt motsättning till vår förmåga att finna det meningsfullt. 
Världen förlorar sin resonans, sin förmåga att tilltala oss och att ta oss i 

anspråk. Denna ”stumma nya värld” utforskas i detta specialnummer av 
Tidens tecken av den första årskursen av Svenska kyrkans skribentskola. 

Som gästredaktör medverkar Patrik Hagman, docent i politisk teologi och 
författare.

Danskt band 87 s / 214:-, medlemspris 182:-

MIKAELA LUTHMAN  
OM DÖENDETS VARDAG 
Vi kommer alla någon dag att dö. Med tiden kommer vi att konfronteras 
med familjemedlemmars, vänners, grannars och kollegors död. I den här 
boken berättar Mikaela Luthman, överläkare vid Stockholms Sjukhem med 
många års erfarenhet av palliativ vård, om hur döden ser ut i Sverige i dag. 
I ett antal kapitel möter vi anhöriga och vårdpersonal. Vi får följa några 
enskilda patienters sista tid och lär oss om smärta och sorg men också om 
vilken hjälp som finns att få i livets slutskede. 
Danskt band 220 s / 302:-, medlemspris 258:-

Bok som pekar vidare mot egen reflektion.  
christina grenholm i kyrkans tidning
Boken är verklighetsnära och hoppfull med många roliga, trösterika, spännande 
berättelser om enskilda episoder.  
christina hennig i katolskt magasin

KARIN SCHAGER
»HAN FRÅN FADERN GÅNGEN VAR OCH TILL FADERN 

HAN UPPFAR« Om Kristi himmelsfärd i konst, dikt och tanke
Med Kristi himmelsfärd fullbordas och avslutas det kretslopp som  

påbörjas med inkarnationen. I inkarnationen har Gud uppenbarat sig i 
världen genom Jesus Kristus. Förhoppningen med den här boken är att 
bilder kan bidra till att konkretisera himmelsfärden och göra den mera 

gripbar. Himmelsfärden har genom tiderna gestaltats på många olika sätt i 
konsten. Kanske kan några av de skilda synsätten bredda våra tankegångar, 

väcka nya insikter och öppna perspektiv som leder djupare in i  
den kristna symboliken och mystiken?

Inbunden 160 s, illustrerad i färg / 302:-, medlemspris 258:-

I den vackra och händiga bok … får vi följa en initierad exposé över olika  
framställningar av himmelsfärden genom konsthistorien.  

maria eckerdal i svensk pastoraltidskrift



CHRISTIAN BRAW
AUGUSTINUS
Vägen och målet
Augustinus är Västerlandets mest betydande teolog någonsin. Vill man 
förstå den kristna tankens väg genom århundradena måste man stanna 
länge hos Augustinus. Den här boken sammanfattar Christian Braws 
Augustinusforskning under fyrtio år. Det rör sig om ett antal självständiga 
undersökningar kring olika temata hos Augustinus och i augustinismen.  
De flesta har presenterats som föreläsningar och som bidrag till vetenskap-
liga seminarier i Europa och Nya världen. Det innebär att boken innehåller 
återkommande tematik i olika sammanhang. Christian Braw är präst i 
Svenska kyrkan och docent vid Åbo Akademi.  
Danskt band 434 s / 357:-, medlemspris 304:-

DOROTHY L. SAYERS 
KEJSAR KONSTANTIN OCH KONCILIET I NICEA

Ett krönikespel
Att deckardrottningen och lekmannateologen Dorothy L. Sayers fascine-

rades av 300-talets historia har gått många förbi. Men i hennes krönikespel 
om kejsar Konstantin och konciliet i Nicaea får vi möta både kejsaren och 
några av dåtidens främsta teologer. Krönikespelet kompletteras i den här 

utgåvan med initierade texter av Sten Hidal och Gösta Hallonsten. Inled-
ningen är skriven av kardinal Anders Arborelius. Nutida läsare kan således 

glädja sig åt en underhållande text och samtidigt få en inblick i den tro som 
bekändes i Nicaea – en tro som alltjämt har följdverkningar 1700 år senare.

Översättning Margareta Murray-Nyman. 
Danskt band 277 s, bildark / 322:-, medlemspris 274:

TIMOTHY M. GALLAGHER ATT URSKILJA ANDARNA 
En ignatiansk guide till vardagslivet

Ignatius av Loyola är en av de mest inflytelserika andliga ledarna genom 
tiderna och hans andliga övningar har lästs och praktiserats av många. I den 
här lättillgängliga boken hjälper författaren läsaren att förstå dessa övningar 
och deras betydelse för andlig växt. Här kan vi upptäcka våra egna kamper, 

glädjeämnen och triumfer. Det här är en bok som riktar sig till alla som läng-
tar efter en större medvetenhet om Guds agerande i sitt dagliga liv samt till 
reträttledare, präster och andliga råd givare. Timothy M. Gallagher O.M.V. 
är en populär reträttledare och en ofta anlitad föreläsare. Artos och Norma 

bokförlag har tidigare givit ut Att urskilja Guds vilja (2019) som tjänar som ett 
komplement till den här boken.

Danskt band 289 s / 322:-, medlemspris 274:-

… ett viktigt tillskott till den ignatianska litteraturen på svenska.  
mikael schink i katolskt magasin

BO BRANDER JESUS OCH TORAN
Kristen läser Moseböckerna
Få texter har haft ett så oöverskådligt inflytande över den västerländska 
civilisationen som Moseböckerna. De fem böckerna, i judisk tradition be-
nämda Toran, är grundläggande för all förståelse av livet för både judar och 
kristna. Denna världsberömda judiska text har kristna i alla tider läst som 
en förutsägelse om Jesus, och Guds väg med de kristna och kyrkan. Så blir 
också den här boken en djupdykning i både den rabbinska och den kristna 
skrifttolkningen. Bo Brander är teologie doktor och confessor i Societas 
Sanctæ Birgittæ. Med sina kunskaper i såväl den judiska som den kristna 
utläggningstraditionen förmedlar han innehållet i de fem Moseböckerna i 
en själavårdsmässig och pedagogisk lättillgänglig form.
Danskt band 216 s / 302:-, medlemspris 258:-

… som kompanjon till den allmänna kristna bibelläsaren är den utmärkt.  
david nyström i dagen



EUSEBIOS AV CAESAREA KONSTANTINS LIV
Kejsar Konstantin den store (272–337) är en omstridd gestalt. Å ena sidan 
kan ingen förneka hans enorma inflytande över kristendomens utveckling, 
å andra sidan är det omtvistat hur hans arv ska värderas. För den sam-
tida biskopen Eusebios av Caesarea (ca 260–339) var det uppenbart att 
Konstantins styre var en gudagåva. I den här boken får vi för första gången 
möta hans klassiska verk Konstantins liv i svensk språkdräkt. Boken ger en 
god bild av både Konstantins förhållande till kyrkan, och kyrkans självbild 
över lag i detta tidevarv. Översättningen är gjord av teol. dr John-Christian 
Eurell. Han har tidigare givit ut en översättning av några texter av  
Klemens av Alexandria på Artos bokförlag. 
Inbunden 264 s / 322:-, medlemspris 274:-

EN ÄDEL LITEN BOK
Theologia Germanica i Martin Luthers utgåva

En ädel liten bok eller Theologia Germanica är en klassisk uppbyggelsebok ur  
den kristna mystikens skattkammare. Den skrevs anonymt i Frankfurt am 

Main omkring 1350. Martin Luther lät trycka delar av den 1516 och hela  
texten 1518. För Luther hade boken ett stort värde som ett bevis för att den  

allmänneliga kristna tron och Kristi närvaro förenar den gamla kyrkan och 
de nya kyrk or na. Både personligt och ekumeniskt är denna ca 670 år gamla 

skrift ur den kristna mystiken ett ord också till 2000-talets människa, som 
upplever samma slitningar och samma behov av vila och enhet som bokens 

okände vägvisare. Boken utkom första gången på förlaget 1984. Den här  
upplagan har genomgått en lätt språklig revidering samt försetts med ett 

initierat förord.
Danskt band 151 s / 231:-, medlemspris 197:-

BÖNBOK
Bönen till Gud är hjärtat och mittpunkten för kristna men öppen också för 
sökare – den är tillgänglig för alla. Så välkomnar också den här boken var 
och en som vill be. I Psaltaren, Bibelns bönbok, står det: De som känner dig 
Herre, litar på dig. Här använder vi ord från böner formulerade av kvinnor 
och män i den kristna kyrkan som har erfarenhet av gemenskap med Gud.  
Bönerna är placerade på ena sidan av ett uppslag där det på andra sidan 
finns några rader ur Psaltaren eller andra bibelord, som ibland kan ses som 
Guds lyssnande eller tilltal. Innehållsförteckningen ger en vägledning om 
ämnet i de olika bönerna. Längst bak i boken finns en text om Bönen och 
den här bönboken. För urval och redigering svarar Gunnel Järnland  
och Per Åkerlund.
Inbunden 160 s, läsband / 231:-, medlemspris 197:-

ROBERT BARRON
MEN NU SER JAG 
En förvandlingens teologi

»Jag var blind, men nu ser jag.« Dessa ord från Johannesevangeliet väg leder 
oss in i hjärtat av all kristen erfarenhet: förvandling. Här tar biskop Robert 

Barron läsaren med på en expedition in i mänsklighetens sönderrivna jag, 
Guds outgrundliga natur och Jesu helande kraft. Med insikter från den teo-

logiska traditionens stora tänkare tillsammans med verk av litterära mästare 
som Dante och Faulkner visar han på ett unikt och oförglömligt sätt vad det 

innebär att låta Kristus öppna våra ögon så att vi kan se ljuset. Robert Barron 
är en amerikansk präst i den katolska kyrkan och har skrivit ett flertal böcker 

om teologi och spiritualitet.
Danskt band 283 s / 322:-, medlemspris 274:-

Läsaren inbjuds på olika sätt att vandra vidare på trons och  
mystikens vägar för att smaka mer, se mer och lära känna Gud ännu mer.  

daniel berg i katolskt magasin



BÖCKER MED JULANKNYTNING
SYSTER SILUANA TENGBERG  

JESU MOR MARIA
– från begynnelsen till nutida uppenbarelser

Längtan efter Jesu mor Maria växer i vårt land, också på protestantisk mark. 
Syster Siluana inbjuder oss att följa med på en historisk resa i ord och bild 

genom Marias liv, från förutsägelser i Edens lustgård, genom evan  gelierna till 
dags datum. Oavsett trostillhörighet känner hon oss alla vid namn. Syster  

Siluana är benediktinnunna i klostret Mariavall och boken är rikligt  
illustrerad med egenhändigt målade ikonbilder.

Inb 145 s / Artos / 250:-, medlemspris 195:-

ROMANOS MELODEN JULHYMN
Romanos Meloden är en av kristenhetens 

största hymndiktare. I hans under bara julhymn från 500-talets Bysans för-
enas ett mänskligt och nära tilltal med teologisk djupsinnighet. Julhymn är 
en av den ortodoxa kyrkans genom tiderna mest älskade hymner och dess 

inledning sjungs än i dag i julgudstjänsterna. 
Inbunden 48 s, rikligt ill i färg / Artos / 148:-, medlemspris 115:-

SYSTER SILUANA TENGBERG
ÄNGLARNA
Tro och erfarenhet
I den här boken får vi en utförlig beskriv-
ning av änglarna utifrån Bibelns vittnesbörd och kyrkans tro, och genom 
berättelser om människors erfarenheter av änglar. Rikligt illustrerad med 
Syster Siluanas egenhändigt målade ikoner.
Inbunden 148 s / Artos / 267:-, medlemspris 207:-

Syster Siluana tar oss med på en fascinerande resa in i änglarnas värld …  
barbro erkenstedt nilsson i katolskt magasin

EWA BIGESTANS  
JULKRUBBANS HISTORIA
Julkrubbans historia berättar om hur krubban 
blivit en omistlig del av julfirandet i Sverige. 
Dess brokiga historia går genom konst och 
måleri men även genom mysterie spel. I den 
här boken får läsaren för första gången stifta 
bekantskap med historien om det andliga 
konstverk en julkrubba är. Ewa Bigestans är 
etnolog och journa list. 
Inbunden 192 s / Artos / rikt ill i färg & sv/v /  
302:-, medlemspris 235:-

KARIN SCHAGER 
STAFFAN STALLEDRÄNG
En gåtfull gestalt i nordiskt julfirande

Om folkvisans Staffan Stalledräng vet de flesta inte mer än att han hade fem 
fålar, och att han förde dem till källan i decemberottan och vattnade dem 

»allt för den ljusa stjärna«. Vem var egentligen denne gåtfulla figur, och var-
för dyker han sedan gammalt upp i vårt julfirande? Vill man ta reda på det får 
man röra sig bland både asagudar och helgon, tyranner och martyrer, fromma 

julsångare och våghalsiga ryttare. Inte minst möter vi honom i konsten, som 
utgör en viktig kunskapskälla i sökandet efter hans härkomst och utveckling.

Inbunden 141 s / Artos / rikt ill i färg / 302:-, medlemspris 235:-



BSVERIGE PORTO BETALT

Här finner du dina böcker från Ampelos
Göteborg  Lilla Therese bokhandel, Sten Sturegatan 1 A, 411 39 Göteborg, telefon 031-132723 

Jönköping  Nya Musik, Trädgårdsgatan 12, Box 612, 551 18 Jönköping, telefon 036-169750

Kristianstad  Joffi missionsbutik, Vendesgatan 1C, 291 53 Kristianstad, tel 044-120030

Lund  Arken, Kyrkogatan 4, 222 22 Lund, telefon 046-333888

Piteå  Duvan, Fläktgatan 10, Box 777, 94128 Piteå, telefon 0911-16100

Stockholm  Katolsk bokhandel, Kungsträdgårdgatan 12, 103 88 Stockholm, telefon 08-6113435

Uppsala  Bibelbutiken, Bangårdsgatan 4 A, 753 20 Uppsala, telefon 018-186339

  Bokhandeln Arken, Linnégatan 1A, 753 32 Uppsala, tel 018-474 99 00

Visby  Kristna Bokcaféet Porten, Östra Tullgränd 4, 621 56 Visby, telefon 0498-271923

RETURER TILL
Artos & Norma bokförlag 
Stationsgatan 22
931 32 Skellefteå

BOKKLUBBEN AMPELOS | NR 4 | 2023
Bokklubben Ampelos är ett samarbete mellan Artos & Norma bokförlag och 
några bokhandlare. Det finns inget som helst köptvång – bara erbjudande om 
medlemspris för den som vill. Kan en bokklubb vara enklare? Visa gärna dina vän-
ner! (Församlingar, bokbord, före ningar, bibliotek m fl får gärna vara medlem.)

Portokostnad: Vi sänder med billigaste B-porto. Inga extra avgifter. Bokklub-
ben drivs av Artos & Norma bokförlag.  Vår adress till redaktionen är: 

AMPELOS
Stationsgatan 22, 931 29 Skellefteå
tel 076-779 35 03
e-post: info@artos.se, hemsida: www.artos.se

OBS!
Priserna i detta nr 4 

2023 av Ampelos 
gäller fram till dess att 

nr 1 av Ampelos 
utkommer i februari 

 2024

FÖR BESTÄLLNING – VÄNLIGEN ANVÄND NÅGON AV DESSA VÄGAR:

hemsida: www.artos.se
e-post: info@artos.se
telefon: 076 779 35 03

eller brev till: 
Ampelos, Stationsgatan 22, 931 29 Skellefteå


